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WOLNOSTOJĄCYCH Z WEWNĘTRZNYMI INSTALACJAMI GAZU,

34-200 SUCHA BESKIDZKA

ŚCIANA ŻELBETOWA W OSI L - NR 1

D/K15-13
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DOZBROJENIE OTWORÓW DRZWIOWYCH

Pł F h=50cm

D0-W1 24x27

ŚCIANA ŻELBETOWA W OSI L - NR 1 - WIDOKpoz. ŚŻL-1
szt.2 PRZEKRÓJ B-B
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Nr
pręta Ø Stal Długość

pręta
Liczba

prętów
na 1 poz. pozycji prętów

łącznie

Długość łączna
B500A B500C

Ø6 Ø10 Ø12
[-] [mm] [-] [m] [szt] [m]

ŚŻL-1
1 12 B500C 3,35 20 2 40 134,00
2 12 B500C 3,35 2 2 4 13,40
3 12 B500C 1,71 6 2 12 20,52
4 12 B500C 3,35 27 2 54 180,90
5 12 B500C 2,95 12 2 24 70,80
6 12 B500C 5,20 12 2 24 124,80
7 12 B500C 9,91 2 2 4 39,64
8 6 B500A 0,27 42 2 84 22,68
9 12 B500C 1,33 28 2 56 74,48
10 12 B500C 1,45 55 2 110 159,50

ŚŻL-1OTW
11 10 B500C 0,86 28 1 28 24,08
12 6 B500A 0,86 11 1 11 9,46
13 12 B500C 2,94 2 1 2 5,88
14 12 B500C 2,40 2 1 2 4,80
15 12 B500C 2,60 4 1 4 10,40

Razem długość prętów [mb]
Masa jednostkowa [kg/mb]
Masa prętów dla danej średnicy [kg]
Masa łącznie [kg]

32,14
0,222

7,1

24,08
0,617
14,9

839,12
0,888
745,1

767,1
UWAGA : Sumaryczna długość prętów jest długością rzeczywistą w osi pręta
metodą B wg PN-EN ISO 3766:2006.

ZESTAWIENIE STALI

2x SIATKA Ø12co15 x Ø12co20
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